

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5703/2023

Carátula : SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR LEGAJO N° 31

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
1/0	6,00		HORAS DE MANO DE OBRE POR EL SERVICIO DE 100.000 KM.	CAPSA CAMIONES PATAGON	6107	2023/2408	30 días corridos	INMEDIATA	CONTADO	
Preventivo:	15165		20%: 3033 Total: 18198	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
2/0	1,00		TAPÓN DE DRENAJE DEL CARTER DE ACEITE							
Preventivo:	2455		20%: 491 Total: 2946	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
3/0	1,00		FILTRO DE ACEITE							
Preventivo:	7645		20%: 1529 Total: 9174	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
4/0	6,00		LITROS DE ACEITE 5W30 TIPO DEXOS 1 GEN 2							
Preventivo:	6720		20%: 1344 Total: 8064	PRECIO UNITARIO:	6,00					
				MARCA:	G.M					
5/0	1,00		FILTRO DE AIRE							
Preventivo:	7825		20%: 1565 Total: 9390	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
6/0	1,00		POLEA TENSORA DISTRIBUCIÓN							
Preventivo:	16020		20%: 3204 Total: 19224	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
7/0	1,00		CORREA DE DISTRIBUCIÓN							
Preventivo:	23280		20%: 4656 Total: 27936	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
8/0	1,00		TENSOR DE CORREA							
Preventivo:	25055		20%: 5011 Total: 30066	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
9/0	1,00		CORREA DE ALTERNADOR							
Preventivo:	15950		20%: 3190 Total: 19140	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					
10/0	1,00		POLEA TENSORA ACCESORIOS							
Preventivo:	15080		20%: 3016 Total: 18096	PRECIO UNITARIO:	1,00					
				MARCA:	G.M					

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5703/2023

Carátula : SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR LEGAJO N° 31

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CAPSA CAMIONES PATAGON
Código	6107
Cotización	2023/2408
Mantenimiento Oferta	30 días corridos
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	4,50		LITRO DE ACEITE 75W90		74.250,00
			DESTINADA AL LEGAJO 31	4,50	16.500,00
			AE-677-ZZ - CHEVROLET TRAIL BLAZER 2,8 -	G.M	
			Diesel - N° DE MOTOR: LWNF201991005 - N° DE		
			CHASIS: 9BG156YK0MC410023		
Preventivo: 16500			20%: 3300	Total: 19800	PRECIO UNITARIO:
					MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS					11
TOTAL OFERTA BASICA					318.870,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					